2019年11月

ラ フ ォ ー レ 倶 楽 部 会 員 　各位

東 京 都 品 川 区 北 品 川 4 丁 目 7 番 35 号

森 ト ラ ス ト ･ ホ テ ル ズ ＆ リ ゾ ー ツ 株 式 会 社

2020年度　会員利用施設・料金ならびに予約取扱のご案内

ご確認くださいますようお願いいたします。

 敬具

【2019年度からの主な変更】

　　　＊なお、本件ご案内は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

www.laforet.co.jp/download/

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 クラスターセールス＆マーケティング部  ℡03-6409-2801

ラフォーレ倶楽部では、今後とも会員の皆様のご期待に添えるよう鋭意努力して参る所存でございますので

　2019年度同様、宿泊料金の期間区分は4区分となっております。食事料金の詳細はラフォーレ倶楽部WEBサイト等で

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020年度（2020年4月1日から）のラフォーレ倶楽部会員利用施設・料金ならびに予約取扱につきまして、

別紙のとおりご案内いたします。

つきましては、大変お手数ではございますが、同封のご案内をご利用者の皆様にもご周知くださいますよう

お願い申し上げます。

＊トップシーズン(ゴールデンウイーク、夏季、年末年始)の予約受付について変更いたしました。(P.5)

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

＊南紀白浜マリオットホテルの温泉ビューバス付プレミアルームについて料金を改定いたしました。(P.1)

＊夏季カレンダーを新設いたしました。(P.3)

http://www.laforet.co.jp/download/

宿泊施設利用料金（お一人様／サービス料込・消費税別／単位：円）

A期間 B期間 C期間 D期間 朝食 夕食

スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1 5,000 5,500 7,500 9,500

温泉付 スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）

和室〈ツイン/キング〉　（2名）★1

和洋室〈ツイン/キング〉　（4名）

温泉露天風呂付 デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1 7,500 8,500 11,000 13,500

温泉露天風呂付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1

ドッグフレンドリールーム　（2名）★1★2

和室 （4名） 5,000 5,500 7,500 9,500

スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1

和洋室〈ツイン/キング〉　（4名）

温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1 7,500 8,500 11,000 13,500

和室　（2～3名）

コテージツイン　（2名）★2

温泉付 コテージキング　（2名）★2

スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1 7,000 7,500 9,500 11,500

温泉付 デラックスコテージキング　（2名）★1★2

温泉付 コンフォートコテージツイン　（2名） ★1★2

温泉露天風呂付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（4名）

温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（4名）

スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1

和室 （4名）

デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1 7,000 7,500 9,500 11,500

温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1 7,500 8,500 11,000 13,500

温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名）★1 8,500 9,500 12,000 14,500

和室　（4～5名）★3 5,000 5,500 7,500 9,500

スーペリアルーム〈ツイン/キング〉　（2名） ★1

和洋室 庭園側〈ツイン/キング〉　 （4～5名）

和洋室 海側〈ツイン/キング〉　 （4～5名）

デラックスルーム〈ツイン/キング〉　（2名）

温泉ビューバス付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（2名） ★1 8,500 9,500 12,000 14,500

スーペリアルーム〈ツイン〉　（2名）

和洋室スーペリアルーム〈ツイン〉　（3～4名）

コートヤード・バイ・マリオット
白馬

デラックスルーム〈ツイン〉　（2名）

和洋室デラックスルーム〈ツイン〉　（4～5名）

温泉付 プレミアルーム〈ツイン/キング〉　（3～4名） 7,500 8,500 11,000 12,000

★1　エキストラベッド(和室は布団)をご用意できます。（有料）

★2　愛犬と一緒にお泊まりいただけます。（愛犬1頭につき宿泊料を別途申し受けます。）

★3　海側のお部屋は、500円（税別）増しとなります。

※　スイートルームのご利用につきましては、ホテルまでお問い合わせください。（コートヤード・バイ・マリオット 白馬を除く）

《宿泊施設利用料金に関する注意事項》

※　宿泊料金は1室を定員利用した場合の1名様相当額です。定員に満たない人数でお申込の場合は差額相当の追加料金を申し受ける場合がございます。

　　　　また、日程により定員に満たない人数でのお申込をお断りする場合がございます。

※　マリオットホテル、コートヤード・バイ・マリオット 白馬はチェックインの際デポジットとしてクレジットカードのプリントまたは現金をお預かりさせていただきます。

　　    また、ラフォーレ倶楽部会員料金でご利用の場合、Marriott Bonvoy ™会員特典の対象外となります。

※　定員は小学生以上が対象となります。未就学児童で添寝され寝具不要の場合は対象外となりますが、寝具使用の場合は対象となります。

※　改装工事等により、部屋タイプ・宿泊料金を変更する場合がございます。

※　食事内容・料金は季節や日程により異なります。各種宿泊プランもございますので、詳しくはWEBサイトをご覧ください。[ラフォーレ倶楽部WEBサイト ： www.laforet.co.jp]

3,300
（1,650)

4,950～
（3,300)

9,500 11,500

5,000 5,500 7,500 8,500

7,150～
(3,575)

南紀白浜マリオットホテル
3,850
(1,925)

7,150～
(3,575)

6,000 6,500 8,500 10,500

7,000 7,500

琵琶湖マリオットホテル

5,000 5,500 7,500 9,500

3,850
(1,925)

7,150～
(3,575)

7,500 8,500 11,000 13,500

8,500 9,500 12,000 14,500

3,850
(1,925)

3,850
(1,925)

7,150～
(3,575)

6,000 6,500 8,500 10,500

3,850
(1,925)

7,150～
(3,575)

7,000 7,500 9,500 11,500

8,500 9,500 12,000 14,500

ラフォーレ倶楽部　2020年度会員利用施設・料金のご案内（宿泊）　1/2

施設・日程により、食事付のご予約に限らせていただく場合がございます。

施設名 客室タイプ・定員
宿泊料金 食事料金　※（　）内はお子様

伊豆マリオットホテル修善寺

9,5008,5006,5006,000

富士マリオットホテル山中湖

軽井沢マリオットホテル

5,000 5,500 7,500 9,500

1

宿泊施設利用料金（お一人様／サービス料込・消費税別／単位：円）

A期間 B期間 C期間 D期間 朝食 夕食

エコノミールーム〈洋室〉　（2名）

スタンダードルーム〈和室・和洋室〉　（4名）

コテージ　(6～7名）

ドッグコテージ　（4～7名）★1

スタンダードルーム〈洋室〉　（2名）★2 5,000 5,500 7,500 8,500

デラックスルーム〈洋室〉　（2名） 6,000 6,500 8,500 9,500

スタンダードルーム〈和室〉　（4名）

スタンダードルーム〈和洋室〉　（2～4名・3～4名・4～5名・4～6名）

温泉付 プレミアルーム〈和洋室〉　（3名）

温泉露天風呂付 プレミアルーム〈洋室〉　（2～3名）

温泉露天風呂付 プレミアルーム〈和洋室〉 (3～4名・4～5名・5名・4～6名）

温泉露天風呂付 プレミアルーム〈ドッグルーム〉　（3名・4名）★1

スタンダードルーム〈和室〉　（2～3名）★3 4,200 4,700 6,200 7,200

スタンダードルーム〈和室 ベッドスタイル〉　（2～3名）★3 5,000 5,500 7,500 8,500

温泉付 プレミアルーム〈和洋室〉　（3～5名） 6,500 7,500 9,500 10,500

センターハウス （4～6名）

コテージ　（2名・4～5名・7～8名・9名・10名・10～12名）

焼肉コテージ　（8～12名）★4

ドッグコテージ　（4～5名）★1

ゲストハウス　デラックスルーム〈洋室〉　（2名・3名） 6,000 6,500 8,500 9,500

山紫水明 温泉露天風呂付〈洋室〉　（3名・4名）

山紫水明 温泉露天風呂付〈和洋室〉　(4名・4～5名）

山紫水明 温泉露天風呂付〈ドッグルーム〉　（3名・4名）★1

※　「ラフォーレ蔵王リゾート＆スパ」は全館クローズ中です。詳細が決まり次第お知らせいたします。
★1　愛犬と一緒にお泊まりいただけます。（愛犬1頭につき宿泊料を別途申し受けます。）
★2　エキストラベッドをご用意できます。（有料）
★3　2名でご利用の場合は、500円（税別）増しとなります。
★4　無煙ロースターを使って焼肉パーティーをお部屋の中でお楽しみいただけます。設備使用料5,000円（税別）を別途申し受けます。（宿泊のみは不可）

《宿泊施設利用料金に関する注意事項》

※　宿泊料金は1室を定員利用した場合の1名様相当額です。定員に満たない人数でお申込の場合は差額相当の追加料金を申し受ける場合がございます。
　　　　また、日程により定員に満たない人数でのお申込をお断りする場合がございます。

※　定員は小学生以上が対象となります。未就学児童で添寝され寝具不要の場合は対象外となりますが、寝具使用の場合は対象となります。
※　改装工事等により、部屋タイプ・宿泊料金を変更する場合がございます。
※　食事内容・料金は季節や日程により異なります。各種宿泊プランもございますので、詳しくはWEBサイトをご覧ください。[ラフォーレ倶楽部WEBサイト ： www.laforet.co.jp]

ラフォーレ倶楽部
伊東温泉 湯の庭

ホテルラフォーレ修善寺

2,500
(1,000)

6,800～
(2,300～)

4,200 4,700 6,200 7,200

2,500
(1,000)

4,600～
(1,500～)

7,500 8,500 11,000 12,000

2,500
(1,000)

9,000～
(4,400～)

7,500 8,500 11,000 12,000

9,500

ラフォーレ倶楽部
箱根強羅 湯の棲

6,000 6,500 8,500

4,200 4,700 6,200

リゾートホテル
ラフォーレ那須

7,200

2,500
(1,000)

4,600～
(2,300～)

ラフォーレ倶楽部　2020年度会員利用施設・料金のご案内（宿泊）　2/2

施設・日程により、食事付のご予約に限らせていただく場合がございます。

施設名 客室タイプ・定員
宿泊料金 食事料金　※（　）内はお子様

2

≪2020年度 宿泊料金カレンダー≫
… 夏季カレンダー対象期間

… 軽井沢・南紀白浜・那須・箱根強羅はＣ期間料金となります。

※ 下記日程・ホテルは周辺イベント開催のためD期間料金となります。

箱根強羅

4月 5月 6月 7月（7/26～31除く）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30 31

31

8月（8/1～7除く） 9月 10月 11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30

30 31

12月　（白馬除く） 1月　（白馬除く） 2月　（白馬除く） 3月　（白馬除く）

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 28 29 30 31

31

夏季カレンダー　7月26日～8月7日

琵琶湖・白馬 伊豆修善寺・富士山中湖・南紀白浜・那須・修善寺 軽井沢・箱根強羅・伊東

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

26 27 28 29 30 31 1 26 27 28 29 30 31 1 26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 2 3 4 5 6 7 2 3 4 5 6 7

白馬 冬季カレンダー　12月1日～3月31日

12月 1月 2月 3月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 28 29 30 31

31

8/16

Ａ期間料金 Ｂ期間料金 Ｃ期間料金 Ｄ期間料金

3

ゴルフ施設利用料金（1名様・1ラウンド／消費税・ゴルフ場利用税[800円]・ゴルフ振興基金[50円]別）

※ 2バッグの場合、セルフプレイは1,000円（税別）増し、キャディ付は2,000円（税別）増しとなります。
※ 消費税の他に別途、ゴルフ場利用税（800円/1名 消費税対象外）およびゴルフ振興基金（50円/1名 消費税対象外）を申し受けます。

≪2020年度 ゴルフ料金カレンダー≫

… 太線枠内はオフシーズン料金

4月 5月 6月 7月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30 31

31

8月 9月 10月 11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30

30 31

12月 1月 2月 3月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 28 29 30 31

31

平日料金 日曜・祝日料金 土曜料金

ラフォーレ倶楽部　2020年度会員利用施設・料金のご案内（ゴルフ）

施設名

ラフォーレ修善寺
＆カントリークラブ

オンシーズン

オフシーズン

総合利用会員

ビラ利用会員

総合利用会員

ビラ利用会員

セルフ

キャディ付

セルフ

セルフ

キャディ付

4,000

5,000

3,500

4,500

キャディ付

キャディ付

平日 日曜・祝日 土曜

セルフ

7,000 9,000

6,000 9,000 11,000

7,500 7,500

6,500 9,500 9,500

6,500 6,500

5,500 8,500 8,500

9,000 11,000

7,000 11,000 13,000

4

1．通常期間

下記2.～4.以外の期間

ご利用月の4か月前の1日 9:00より受付いたします。

ラフォーレ倶楽部WEBサイトまたは各ホテルへ電話にてお申し込みください。
（WEBサイト：２４時間受付　　電話：平日9：00～17：00受付）

＜優先予約保証枠 開放日＞　 ご利用月の前月11日より
＜キャンセル料 発生日＞　 ご利用日の前週同曜日17:00より

2．トップシーズン（ゴールデンウイーク）

＜宿　泊＞ 2020年4月29日(水)～5月5日(火)　泊
＜ゴルフ＞ 2020年4月29日(水)～5月6日(水)　プレイ

　WEB予約 2020年1月14日(火) 9:00より受付いたします。

　電話予約 2020年1月20日(月) 9:00より受付いたします。

通常期間同様に、ラフォーレ倶楽部WEBサイトまたは各ホテルへ電話にてお申し込みください。
※各ホテルへの電話予約は１月20日(月）9：00より承ります。
※食事内容・料金等の詳細につきましては、2019年12月中に別途ご案内いたします。

＜優先予約保証枠 開放日＞　 2020年4月1日(水)より
＜キャンセル料 発生日＞　 ご利用日の2週間前の同曜日17:00より

3．トップシーズン（夏季）

＜宿　泊＞ 2020年7月18日(土)～8月31日(月)　泊
＜ゴルフ＞ 2020年7月18日(土)～8月31日(月)　プレイ

＜優先予約保証枠 開放日＞　 2020年7月1日(水)より
＜キャンセル料 発生日＞　 2020年7月23日(木）～8月15日(土)利用のご予約は、ご利用日の2週間前の同曜日17:00より

上記以外は、ご利用日の前週同曜日17:00より

4．トップシーズン（年末年始）

＜宿　泊＞ 2020年12月30日(水)～2021年1月3日(日)　泊
＜ゴルフ＞ 2020年12月30日(水）～2021年1月3日(日)　プレイ

＜優先予約保証枠 開放日＞　 2020年12月1日(火)より
＜キャンセル料 発生日＞　 ご利用日の2週間前の同曜日17:00より

5．イベント開催期間について

ホテルラフォーレ修善寺は周辺イベント開催期間一部ご予約を承れない日程がございます。予めご了承願います。

ラフォーレ倶楽部　2020年度 会員予約取扱のご案内

対象期間

受付開始

受付方法

各設定日

2020年7月中旬頃に別途ご案内いたします。

各設定日

対象期間

受付開始

各設定日

対象期間

受付開始
受付方法

受付方法

各設定日

対象期間

受付開始
受付方法

2020年2月中旬頃に別途ご案内いたします。

5